
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/388/18 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/366/18 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Miejskiej Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 603 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/366/18 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 24 kwietnia 2018 r., w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub 

dziecięcy na terenie Gminy Miejskiej Lubin, wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla podmiotów, o których mowa 

w ust. 1, prowadzących żłobki na terenie Gminy Miejskiej Lubin na poziomie 650 zł miesięcznie  

na każde dziecko objęte opieką, zamieszkujące na terenie  Gminy Miejskiej Lubin, którego obydwoje 

rodziców  (w tym rodzic samotnie wychowujący) lub opiekunowie prawni pracują, uczą się lub studiują 

stacjonarnie i wskazali Gminę Miejską Lubin jako miejsce zamieszkania w zeznaniu o wysokości 

osiągniętego dochodu w ubiegłym roku podatkowym lub w przypadku zmiany miejsca zamieszkania 

w bieżącym roku podatkowym wskazali Gminę Miejską Lubin jako miejsce zamieszkania i Urząd 

Skarbowy w Lubinie jako właściwy w złożonych oświadczeniach dla celów podatkowych 

i ubezpieczeniowych.”. 

2. W § 1 ustęp 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla podmiotów,  o których mowa  

w ust. 1, prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Miejskiej Lubin na poziomie 550 zł 

miesięcznie na każde dziecko objęte opieką, zamieszkujące na terenie  Gminy Miejskiej Lubin, którego 

obydwoje rodziców (w tym rodzic samotnie wychowujący) lub opiekunowie prawni pracują, uczą się lub 

studiują stacjonarnie i wskazali Gminę Miejską Lubin jako miejsce zamieszkania w zeznaniu 

o wysokości osiągniętego dochodu w ubiegłym roku podatkowym lub w przypadku zmiany miejsca 

zamieszkania w bieżącym roku podatkowym wskazali Gminę Miejską Lubin jako miejsce zamieszkania 

i Urząd Skarbowy w Lubinie jako właściwy w złożonych oświadczeniach dla celów podatkowych 

i ubezpieczeniowych.”. 

3. W Załączniku nr 2 do uchwały tytuł drugiej tabeli otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4518



„Imienny wykaz dzieci objętych opieką żłobka / klubu dziecięcego*, na które przysługuje dotacja 

(zamieszkałe na terenie Gminy Miejskiej Lubin, których obydwoje rodziców – w tym rodzic samotnie 

wychowujący lub prawni opiekunowie pracują, uczą się lub studiują stacjonarnie i wskazali Gminę 

Miejską Lubin jako miejsce zamieszkania w zeznaniu o wysokości osiągniętego dochodu w ubiegłym 

roku podatkowym lub w przypadku zmiany miejsca zamieszkania w bieżącym roku podatkowym 

wskazali Gminę Miejską Lubin jako miejsce zamieszkania i Urząd Skarbowy w Lubinie jako właściwy 

w złożonych oświadczeniach dla celów podatkowych i ubezpieczeniowych).”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr XXXIX/366/18 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 24 kwietnia 

2018 r., w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Miejskiej Lubin, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

B. Potocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4518


		2018-09-20T12:25:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




